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TRE.~ć DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Zarządzenia Władz Naczelnych: 

Poz. 177. Zarządzenie o nadaniu Złotego 

Krzyża Zasługi. 

Poz. 178. Zarządzenie o nadaniu Srebrnego 

i Brązowego Krzyża Zasługi. 

Poz. 179. Zarządzenie Ministra Przemysłu 

i Handlu z dnia 19 maja 1937 'r. o zmianie zarzą

dzenia z dnia 22 stycznia 1937 r. w sprawie przyj

mowania zgłoszeń wywozowych, oraz wydawania 

zaświadczeń walutowych. 

WYSZĘDŁ Z DRUKU NR 38 DZIENNIKA 
UST A w: RZECZYP.oSPOLITEJ POLSKIEJ Z 
JJNIA.DL14AJ'A 1937 R., ZAWIERAJĄCY TREść 
NASTĘflUJĄCĄ: ' 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW: 

Poz. 290 - Spraw Wojskowych z ania 17 
kwietnia 1937 r. w sprawie wykonania ustawy z 
dnia 23 stycznia 1937 r. o ochotniczych lotach ćwi
czebnych. 

Poz. 291 - Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
4 maja 1937r. w sprawie wykonania ustawy o nad
zorze nad hodowlą bydła, trzody chlewnej i owiec. 

Poz. 292 - Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
4 maja 1937 r. o wprowadzeniu w życie na pew
nych obszarach Państwa niektórych przepisów 
ustawy o nadzorze nad hodowlą bydła, trzody 
chlewnej i owiec. 

Poz. 293 - Wyznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego z dnia 5 maja 1937 r. o zniesieniu 
i utworzeniu niektórych katedtr na Wydziale Che
micznym Politechniki Warszawskiej. 

OśWIADCZENIA RZĄDOWE: 

Poz. 294 - z dnia 15 marca 1937 r. w sprawie 
przystąpienia Rumunii do międzynarodowej kon
wencji z dnia 31 maja 1929 r. o bezpieczeństwie 
życia na morzu. 

Poz. 295 - z dnia 18 marca 1937 r. w sprawie 
przystąpienia Norwel!,ii do porozumienia z dnia 1 
grudnia 1924 r. w sprawie ułatwień marynarzom 
handlowym leczenia chorób wenerycznych. 

Poz. 296 - z dnia 7 kwietnia 1937 r. w spra
wie przystąpienia Turcji do konwencji międzyna
rrodowej z dnia 20 kwietnia 1929 r. o zwalczaniu 
fałszowania pieniędzy. 

Poz. 297 - z dnia 7 kwietnia 1937 r. w spra
wie złożenia przez Brazylię dokumentu ratyfika
cyjnego proto.kołu z dnia 14 września 1929 r., doty
czącel!,o rewizji Statutu Stałego Trybunału Spra
wiedliwości Międzynarodowej. 

Poz. 298 - z dnia 7 kwietnia 1937 r. w spra
wie stosowania do księstwa Liechtenstein postano
wień międzynarodowej konwencji opiumowej z 
dnia 23 stycznia 1912 r. 

Poz. 299 - z dnia 17 kwietnia 1937 r. w splra
wie złożenia p'rzez Włochy dokumentów ratyNka
cyjnych konwencji międzynarodowej z dnia 10 
kwietnia 1926 r. o ujednostajnieniu niektórych za
sad, dotyczących immunitetów statków państwo
wych oraz protokołu dodatkowego z dnia 24 maJa 
n~~ . 

Poz. 300 - z dnia 20 kwietnia 1937 r. w spra
wie zlożenia przez Węgry dokumentu ratyfikacyj
nego kOinwencji z dnia 30 marca 1931 r. o ujedno
stajnieniu znaków drogowych. 

Poz. 301 - z dnia 20 kwietnia 1937 r. w spra
wie przystąpienia Republiki Argentyńskiej do kon
wencji międzynarodowej z dnia 26 września 1906r. 
o zakazie używania bidłego (żółtego) fosforu przy 
wyrobie zapałek. 

DZIAŁ URZĘDOWY. 

Zarządzenia Władz Naczelnych. 

-000-

177. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

ZŁOTY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na pOlIu pracy społecznej 

Leopoldowi Hebdzie, b. naczelnemu dyrektorowi 
Banku Cukrownictwa w Poznaniu, - Helenie Ka
łamajskiej w Poznaniu, - Stefanowi Knastowi, 
księgarzo'wi w Inowrocławiu, - Stefanowi Koźli
kowskiemu, dyrektor,owi Banku Cukrownictwa w 
Poznaniu, - Władysławowi Majewiczowi, wice
prezesowi Związku Towarzystw Kupieckich w Po
znaniu, - Kazimierze Mirgałowskiej w Inowro
cławiu, - :inż. Władysławowi Psarskiemu, dvrek
torowi cukrowni w Kościanie, - księdzu prą.ła
to·wi Stefanowi Karolowi Franciszkowi Schoen
bomowi, proboszczowi parafii rzymsko-katolickiej 
w Kruszwicy, - księdzu prałatowi Pawłowi Slein
metzowi, prepozyt,owi Kapituły Kolegiaty Po
znańskiej, - inż. Józefowi Sztarkowi, dvrektoro
wi fabryki Drożdży w Luboniu, powiatu poznań
skiego,-Bolesławowi Szulczewskiemu, rolnikowi 
w Lubowiczkach, powiatu gnieźnieńskiego,-Walll
dzie Szumanównie, dyrektorce Katolickiego Semi
narium OchroniaTskiego w Poznaniu, - Wacła
wowi Szymańskiemu, rolnikowi w Dąbrówce Lu
domskiej, powiatu obomickiego, - Janowi Ludwi
kowi WalIasowi, notariuszowi w Pabianicach, -
Helenie Więckowskiej w Poznaniu, - Bo!esławo
wi Zawaliczowi-Mowińskiemu, rolnikowi w Kierz
kowie, województwa poznańskiego; 

za zasługi na polu pracy zawodowej i społecznej 

Michałowi Bączkowskiemu, nadkomisa:rzowi Po·
licji Państwowej VI Poznaniu; 

za zasługi w służbie państwowe,j 

inż. Józefowi Tramplerowi, kierownikowi oddzia
łu drogowego Urzędu Wojewódzkiego w Pozna
niu. 

Warszawa, dnia 24 maja 1937 r. 

Prezydent RzeczypospO'litej: 

(-) I. Mościcki. , 

Prezes Rady Ministrów: 

(-) Sławoj Składkowski. 

178. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznei 
Józefowi Bednarskiemu, sek'l'etarzowi gminy w 
Zbąszyniu, - Zygmuntowi HoHmanDowi, zawia
dowcy stacji KO'lei Powiatowej we Wrześni, -
Józefowi ldaszewskiemu, wicebu'l'mistrzowi w Śre
mie, - Izydorowi Kaminiarzowi, burmistrzowi 
w Jutrosinie, powiatu rawickiego, - Leonowi Kie
strzyniowi, wójt,owi gminy zbiorowej w Byd
goszczy, - Leonowi Latowskiemu w Poznaniu, -
Władysławowi Lewandowskiemu, pTZemysłowco
wi w Poznaniu, - Bronisławowi Łukaszewskie
mu, wójtowi gminy w Zaniemyślu, województwa 
poznańskiego, - Janowi Michalskiemu, rolnikowi 
w GogółkO'wie, powi,alu żnińskiego, - Jerzemu 
Mrozińskiemu, burmistrzowi w Pobiedziskach, po
wiatu pO'znańskiego, - Zofii Musiełowej w Gnie
źnie, - Ignacemu Ostrowskiemu, wójtowi gminy 
w Dobrczu, powiatu bydgoskiego, - Antoniemu 
Poprawskiemu, urzędnikowi Wydziału Powiato
wego w Kościanie, - Stefanii Posadzowej w P,O
znaniu, - dr. Franciszkowi Rostowi, dyrektoro
wi Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu, -
Eugeniuszowi Stanisławowi Sadowskiemu, nau
czycielowi Gimnazjum Mechanicznego w Brześciu 
n/Bugiem, - Florianowi Solińskiemu, sekretarzo
wi gminy w Pobiedzisk,ach, powiatu poznańskie
g'o, - Ignacemu Tycnerowi, starszemu asystento
wi Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w 
PO'znaniu, - Wincentemu Wierzchowiec kiemu, 
wójlt,Qiwi gminy w Zbąszyniu,-Helenie Zardeckiej 
w Poznaniu; 

za zasługi na polu przemysłu i handlu 
Franciszl{owi Łyczywkowi, dyrektorowi Związku 
Fabrykantów w Poznaniu; 

za zasługi w służbie bezpieczeństwa publicznego 
Adamowi Olasikowi, aspirantowi Policji PaństwO'
wej w Zbąszyniu; 

za zasługi na polu wychowani'a fizycznego i przy
sposobienia wojskowego 
inż. Władysławowi Klisieckiemu, architektowi 
miejskiemu w Drohobyczuj 

SREBRNY KRZYZ ZASŁUGI 

po raz drugi 

za zasługi na polu pracy społecznej 
Mieczysławowi Eckertowi, wójtowi gminy zbio
rowej w Inowrocławiu, - Juliuszowi Kasprzyc
kiemu, kierownikowi Powi'atowego Zarządu Dro
gowego w Szamotułach, - Franciszkowi Obaro, 
dyrektorowi kolei powiatowych w Kościanie ; 

BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGit 

po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej 

Stalllisławowi Dyamentowi, urzędnikowi Zarządu 
Miejskiego w Gnieźnie, - Stanisławowi Grabow
skiemu, księgowemu Wojewódzkiego Biura Fun
duszu Pracy w Poznaniu, - Bronisławowi Kobu
sowi, sekretarzowi gminy w Krzywiniu, pOwiatu 
ko,ściańskiego, - Antoniemu Korczowi, robotni
kowi kolejowemu w Z,a:bikowie, województwa po
znańskiego, - Walentemu Kujasiakowi, sołtysowi 


